{ //

CI0rnuru ílluniripul ilr 0r0u 4urrus ilu flurund

.5ul-.rrr,n. '-Ç?
CAPITAL Do FEUÃo

do Paraná, aos 22 de rnarço de 201I

ESTADO DO PARANA

ANN
residen te

AP ROVADO EM SESSAO

DE z9t ?Dt!oll

Câman Mu pa Írês Earras do Paran

PROJETO DE LEI N." 03/201I

LEI

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Três Barras

á

SUMULA: Dispõe sobre reposição salarial, aos Servi_
dores do Legislativo Municipal, ativos,
inativos e aos de cargo em comissão e da
outras providênciâs.

A Câmara Municipar de Três Barras do paraná aprovou e Eu, Gerso Francisco
Gusso, Prefeito Municipal sanciono a seguinte

Art. l' - Fica estendido aos Servidores do LegislativoMunicipal, ativos, inativos e aos de cargo em comissão, o p"...niuuiái'â,ooí
(seis por cento), concedido pela Lei Munlcipal n.. 36912011.

Art.2" _ A estrutura funcional do quadro de cargos esalaros' após a majoração definida no capú do Artigo ri desta rei, f,caráconforme anexos I - II - III e IV.

pubr i cação, surtindo,",.tlJi,,'. ;rH: i"à,Tnfl , i[ ]àrii :1.[T.::,"'::
disposições em contrário.

V

Av' §ão Paulo - caixâ Po§tal, 41 - Fone: (45) 3235-1225 - Far (45) 3235-1002 - cEp 85.485-000 - Três Bsrra§ do paraná _ paraná
L-mail: camun3ba@visaonet,com.br

-

{ fi
0ânruru fluniripul ilr 0r0u 4urruu ilu flurand

ESTADO DO PARANA

'i'.q§-r,;-3r

CAPITAL Do FEUÃo

Anexo I - Projeto de Lei n.o O3t2O,l1

Cargos Efetivos

EspeciÍicação n.o de vagas e simbologia

Âv. São Paulo - Caixa

Especificação n.o de vagas Carga Horária Símbolo
Auxiliar de Serviços 01 40 1

Ass istente Legislativo 40 2
Advogado 01 20
Uontabilista Legislativo 01 20
Técnico Legislativo 01

Postal, 4l - Fone: (45) 3235-1225 - !'ax (4S) 32JS-1002 - CEp 85.485_000 - Três Bsrras do
E-mail: camun3ba@rvisaonet,com.br

01

4
40

P

P z
g

:.
iJ

z
g

ê
:.l

P
{

z
q

\,
:J

z
?'g

i.r

6

ô
:- i.J

z
q

!..)

9.

§) z

J.
P z

?'I

.ro

P

_-l

N

,j
P

z
q

ir z

\ê

N

=

z
.:_

P

l.r

z
9
=

P z
g
õ

I

-J

P z
9-

;- ia
z
.:.

-t

P Z
I

à

iJ
\l

§) z
a-'
1

=

ô
§t>
JJ
À3rt
§3

?rà
J

ê
-.(J
§i
-
tD

Ê
(D)
0
Íw
§)
-I
Ê)a
Ê

FÉ
§l:
§)
J
§)r

ô-l>e§=
É El!

'rna
rD' E -<À:.1

dEô
ái :.vt J.
§tr !:

:(,
-i. -S5

.N ._

,!

z:'
\J

{

CIâmaru íÍluniripul ilr 0r0u ffiurrar ilu flarund
ESTADO DO PARANA

-.,aigr-.lr*r

cAPrrAL Do FEtJÃo

Anexo lll - Projeto de Lei n.o 03/20í í

Cargos em Comissão

Especificação n.o de vagas e simbologia

Especificação n.o de vagas Carga Horária Símbolo

Diretor Legislativo 01 20 cc-3.1

Postal, 41 - Fone; (45) 3235-1225 - Fax (45) 3235-1002 - CEp ES.48S-000 - Iiês Barras
D-mail: camün3bafayisâonet.com.hr

T

{

0âmara fiuniripul ilr 0r0s 4urrar ilu flarund
ESTADO DO PARANA

- 4:,-r.ÉÍ,!t

cAPtrAL oo reuÃo

Anexo lV - Projeto de Lei n.o 03/2011

Tabela Salarial
Cargos em Comissão

Nível Vencimento

cc-3.1 2.276,37

Caixa Postal, 4l - Fone: (45) 3235-1225 - Fax (15) 3235-1002 - CEP E5.485-000 - Três Barras
IE-mail: camun3ba@yisaonet.com.br